26/10/2020 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/B0762BC9/03AGdBq251Y0KFjvbXDjXEsaEi2Prgay8ZdLvddq0fyZtN_AVLurS_FvPNJDi47eDoQF1hl6Yl2z… 1/2

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº

0117/2020 PREGÃO ELETRÔNICO 023/2020

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0117/2020 PREGÃO
ELETRÔNICO 023/2020
Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Pregoeiro,
instituído pela Portaria nº 1177/2019, torna público para
conhecimento dos interessados que, de acordo com o que
dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas
no edital, encontra-se aberto o Processo n° 0117/2020 - Pregão
Eletrônico nº 023/2020, Constitui objeto da presente licitação,
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
SUPLEMENTOS ALIMENTARES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE
CAMARAGIBE, conforme especificações e quantidades
discriminadas no Termo de Referência (anexo 1); Valor
Estimado de 1.072.478,00 (Um milhão, setenta e dois mil
quatrocentos e setenta e oito reais), recebimento das
propostas:); Em face de alteração no item 15 E 29 fica
adiada a sessão prevista do dia 26/10/2020 para 06/11/2020,
às 10 horas e 00 minutos, Sistema eletrônico utilizado:
Bolsa Nacional de Compras – BNC; Endereço eletrônico do
sistema: http://bnc.org.br/sistema/.Os interessados deverão
obter da Bolsa Nacional de Compras - BNC mencionada neste
Edital, o login pessoal de acesso ao sistema. O processo de
credenciamento será iniciado pelo interessado, através da Bolsa
Nacional de Compras - BNC, no endereço
http://bnc.org.br/sistema/. Em caso de dificuldade no
credenciamento junto ao sistema acima, os licitantes deverão
entrar em contato com a Bolsa Nacional de Compras – BNC,
fone: 41 3557-2301 e/ou Celular/ Whatsapp: 41 99136-7677, e-
mail: contato@bnc.org.br, e/ou com a Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Camaragibe, fone: 81
2129-9532, e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br. O edital
encontra-se à disposição dos interessados na CPL, solicitado
pelo e-mail cpl@camaragibe.pe.gov.br e no site da prefeitura
em www.camaragibe.pe.gov.br.

GIVANILDO MEDEIROS NASCIMENTO
Pregoeiro

Publicado por:
Givalnildo Medeiros do Nascimento

Código Identificador:B0762BC9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/10/2020. Edição 2695
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

26/10/2020 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/B0762BC9/03AGdBq251Y0KFjvbXDjXEsaEi2Prgay8ZdLvddq0fyZtN_AVLurS_FvPNJDi47eDoQF1hl6Yl2z… 2/2